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Burdur’da 21–27 Mayıs tarihleri arasında 
kutlanan Türk Mutfağı Haftası etkinlikle-
ri, tarihi Baki Bey Konağı’nda başladı. 

Programa Vali Yardımcısı Alp Eren 
Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Musta-
fa Tokat ve ilimiz protokolü katıldı. Etkinlik-
te, Türk mutfağının tanıtımına katkı sağlan-
ması ve Burdur’un yöresel yemeklerinin ön 
plana çıkarılması hedefleniyor. Katılımcılara 
tarhana çorbası, keşkek ve un helvası ikram 
edildi. Hafta boyunca çeşitli etkinlikler 
düzenlenecek.

Geçtiğimiz hafta Burdur Kültür 
Merkezi’nde sahnlenen ve 
büyük ilgi gören Cinderella 
İngilizce tiyatro gösterisinin 
yankıları sürüyor. 

15 Temmuz Şehitler Anadolu 
Lisesi’nin İngilizce öğretmenleri 
ve öğrencileri tarafından hazırla-
nan tiyatro, hem Burdur’da bir ilk 
olmasıyla hem de sahne başarı-

sıyla dikkat çekmişti. Gösterinin 
ardından okul yönetimi, bu ba- 
şarının mimarlarını unutmadı. 
Okul Müdürü Hüseyin Işık, 
emek veren öğretmenler ve öğ- 
rencileri bu sabah Burdur İstas-
yon Öğretmenevi’nde kahvaltıda 
bir araya getirerek hem teşekkür 
e i hem de bu başarıyı hep 
birlikte kutladı.

✒ Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Yusuf Keyik, kentte uzun 
süredir konuşulan AVM projesinin 
somut adımlarla ilerlediğini açıkladı. 
✒ Otogar yanında 30 bin metreka-
relik alanda planlanan ve yaklaşık 
40 milyon dolarlık yatırımla hayata 
geçirilecek alışveriş merkezi, 100 
ortaklı bir şirket modeliyle kurula-
cak. 
✒ Keyik, projeye bilimsel bir temel 
kazandırmak için İstanbul’dan 
uzman bir firmaya fizibilite raporu 
hazırlattıklarını, raporun bölge 
halkıyla yapılan anketlerle destek-
lendiğini belirtti.
✒ AVM’de mağazaların yanı sıra 
çocuk oyun alanları, yeme-içme 
bölümleri ve elektrikli araçlar için 
şarj istasyonları yer alacak. Ayrıca 
otel kısmında düğün ve konferans 
salonları da planlanıyor.
✒ İlk etapta 3 milyon TL ödeme ile 
ortak olunabilecek projeye, şu ana 
kadar 30 girişimcinin 37 hisseyle 
katılım sağladığı açıklandı. Keyik, 
Burdurluları odaya davet ederek, 
“Gelin çayımızı için, projeyi dinle- 
yin” çağrısında bulundu.
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BURDUR’DA AVM’DE iLK KEZ

SOMUT ADIM
Ortaklık modeliyle 40 milyon dolarlık AVM geliyor

“Gelin çayımızı için, projeyi dinleyin”
BiLiM KAMPI
KURULACAK

2’DE

Burdur’da bir ilk olan 
‘Cinderella Tiyatrosu’nun 

başarısı kahvaltıyla taçlandı
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AYDİLGE İLE
ZİRVEYE
 TAŞINDI

BUCAK’TA 
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COŞKUSU
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Burdur’a 35-40 milyon dolarlık AVM 

projesi geliyor, ortaklık sistemiyle hayata 

geçirilecek.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Yusuf Keyik, otogarın yanındaki arazinin 

AVM alanı olarak imara açılmasıyla ilgili 
“babayiğit 

arıyorum” çağrısına karşılık, Burdur TSO 

olarak harekete geçtiklerini belirten Keyik, 

başkanı oda yönetimine ve 15 iş insanına 

Fizibilite Raporu İçin
İstanbul’dan Uzman Firma

Projeye bilimsel yaklaşmak amacıyla 

fizibilite çalışması yaptırma kararı aldıklarını 

belirten Keyik, İstanbul merkezli bir firmayla 

anlaşıldığını ve yaklaşık 1–1,5 ay süren bir 

çalışma sonucunda fizibilite raporunun 

yapılan sunumun, Burdurlularla yapılan 

anketlerle desteklendiğini ve projenin 

toplumsal temele oturduğunu vurguladı.

30.000 m²’lik Alanda 20.000 m² 

Kiralanabilir Alan
Proje toplam 30.000 m² alan üzerinde 

planlandı. Bunun 20.000 m²’si kiralanabilir 

alan olarak belirlendi. Burdur’un mevcut 

nüfusu dikkate alındığında bu alanın yeterli 

olduğunu, ancak lokasyonun çevre yolu 

üzerinde olması nedeniyle projeyi büyütme 

kararı aldıklarını söyledi. Özellikle Antal-

ya–Fethiye güzergâhında seyahat eden 
-

rin hedeflendiği belirtildi.

İki Girişli Kat Planı ve 

Yeme-İçme Odaklı İkinci Kat

Projenin ilk katı şehir merkezinden düz 

girişli, ikinci katı ise çevre yolundan ulaşıla-

yeme-içme alanlarına ağırlık verildi. Bu 

alanların dışında AVM’de çocuk oyun 

alanları, mağazalar ve bir akaryakıt istasyonu 

da bulunacak. Elektrikli araçlar için şarj istas- 

yonlarının da projeye ekleneceği bildirildi.

Yatırım Tutarı: 40 Milyon Dolar, 

Şirket Yapısı: 100 Ortak
Fizibilite raporuna göre AVM’nin 

maliyeti 35 milyon dolar olarak belirlendi. 

Ancak 30 milyon dolara tamamlanabileceği 

öngörüldü. Hazineye ait ek alanlarla birlikte 

toplam yatırım bedeli 40 milyon dolara 

ulaşıyor. Proje, 100 ortaklı bir şirket üzerin-

den yürütülecek. Her bir hissenin değeri 

400.000 dolar olarak hesaplandı.

Ticaret Odası ve Borsa da Ortak Olacak

Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret 

Borsası’nın da projeye birer hisseyle ortak 

olacağı belirtildi. Şu ana kadar 30 kişiyle 37 

hissenin sözleşildiği ifade edildi. Şirket 

kuruluşunun Kurban Bayramı sonrasına 

kalabileceğini belirten Keyik, bakanlık izni 

Vatandaşlara Çağrı: “Gelin, 

Projeyi Dinleyin”
Keyik, projeye katılmak veya bilgi almak 

çayımızı kahvemizi için, projeyi size detaylı 

şekilde anlatalım” dedi. Projeye herkesin 

Düğün ve Konferans Salonları 

Otelde Planlandı
AVM içerisinde düğün salonu olup 

olmayacağına dair soruya yanıt veren Keyik, 

otel kısmında düğün ve konferans salonları-

nın yer alacağını, AVM içindeki salon 

ihtiyacının ise mimari projelendirme sürecin-

Günlük 14.000 Araçlık Trafik Potansiyeli

Çevre yolundan geçen araç trafiğine 

dikkat çeken Keyik, günlük ortalama 14.000 

araç geçtiğini, bunun 1.000’ini AVM’ye 

çekmeleri durumunda önemli bir ekonomik 

hareket oluşacağını vurguladı. Sadece AVM 

gelirinin bile hisse başına aylık 80.000 – 

Arsa Satışı ve Ortaklık Yapısı Netleşiyor

Arsa satışı ihaleye çıkarılmadan %100 

ortaklık sağlanamayabilir. İlk etapta 35–40 

ortakla başlanacağı ve arsa alındıktan sonra 

ortak sayısının artacağı ifade edildi. Fiyat 

artarsa mevcut ortaklardan ek ödeme 

alınabileceği de belirtildi.

Yatırımcı Profili ve Ortaklık Kültürü

Dışarıdan yatırımcı alınabileceği, ancak 

yatırımcının kim olduğunun önemli olduğu 

vurgulandı. Burdur’da ortaklık kültürünün 

geçmişte zayıf olduğu, bu projenin bu 

anlamda bir ilk olabileceği belirtildi. 

“Huzuru bozacak biriyle ortaklık kurmak 

istemeyiz” ifadesi dikkat çekti.

İnşaat 18 Ayda Tamamlanacak, 

Süreç 2 Yıl Sürebilir
Arsa alındıktan sonra inşaat süresinin 

18 ay olarak planlandığını söyleyen Keyik, 

imar değişiklikleri ve ihale süreci nedeniyle 

toplam sürenin 2 yılı bulabileceğini söyledi. 

Arsa ihalesinin ise Ağustos–Eylül dönemin-

de yapılabileceği öngörülüyor.

AVM İşletmesi Profesyonel 

Ellerde Olacak
AVM’nin işletmesinin profesyonel bir 

yönetici ve kiralama firması tarafından 

yürütüleceği belirtildi. Dükkanların yerleşi-

mi, kiracı seçimleri gibi hassas konuların 

uzmanlarca yürütüleceği açıklandı. Büyük 

markalar için özel taleplerin olabileceği, 

tanınabileceği belirtildi.

Ödeme Planı: İlk Etapta 3 Milyon TL

400.000 dolar (bugünkü kurla yaklaşık 

15 milyon TL) değerindeki hisselerin tamamı 

peşin istenmeyecek. Şirket kuruluşu sırasın-

da her ortağın 3 milyon TL ödemesi bekleni-

yor. Arsa ihalesi kazanıldığında hisselere 

göre ödeme yapılacak. İnşaat müteahhit 

aracılığıyla ihale edilecek ve hak edişlerle 

ödeme süreci ilerleyecek.

arka kapak

BURDUR’DA AVM’DE iLK KEZ

SOMUT ADIM

✒ Burdur’da uzun süredir gündemde olan alışveriş 

merkezi hayali gerçeğe dönüşüyor. Burdur Ticaret ve 

Sanayi Odası (BUTSO) Başkanı Yusuf Keyik, otogar 

yanındaki alanın AVM’ye dönüştürülmesiyle ilgili süreci 

detaylarıyla anlattı. 
✒ Yaklaşık 40 milyon dolarlık yatırımın ortaklık mode-

liyle hayata geçirileceğini belirten Keyik, projeye hem 

Burdur’daki iş dünyasından hem de kurumlardan 

yoğun ilgi olduğunu vurguladı. İstanbul merkezli bir 

firma tarafından hazırlanan fizibilite raporu doğrultu-

sunda şekillenen AVM’nin, şehir ekonomisine yeni bir 

soluk kazandırması bekleniyor.

✒ 100 ortaklı yapısıyla dikkat çeken proje; mağazalar-

dan restoranlara, çocuk oyun alanlarından elektrikli araç 

şarj istasyonlarına kadar birçok detayı barındırıyor.

Burdur’a 40 milyon dolarlık AVM yatırımı geliyor...

ORTAKLIK SİSTEMİYLE
HAYATA GEÇECEK

ALIŞ-VERİŞ MERKEZİ

   

7’DE

✒ Vali Tülay Baydar Bilgihan, Türkiye'nin 
doğal güzellikleriyle öne çıkan en özel nok- 
talarından biri olan Salda Gölü'nü, sadece 
turistik bir durak değil, aynı zamanda bilim- 
sel çalışmaların ve spor etkinliklerinin mer- 
kezi haline getirmeyi hedeflediklerini söyledi. 
✒ Antalya Gazeteciler Cemiyetini (AGC) 
ziyaret ederek basın mensuplarıyla bir araya 
gelen Vali Bilgihan, Burdur’un sahip olduğu 
kültürel, tarımsal ve doğal zenginlikleri 
tanıtmaya yönelik çalışmaları anlattı.    
✒ Mars’taki Jezero kraterine benzerliğiyle 
dikkat çeken Salda Gölü’nün, doğa festivalleri 
ve spor organizasyonlarıyla ulusal ve ulus- 
lararası alanda daha fazla ilgi göreceğini vur- 
gulayan Bilgihan, “Salda’yı bilim, spor ve do- 
ğanın iç içe geçtiği bir alan olarak tanıtacağız” 
dedi.
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, "Türkiye'nin Maldivleri" olarak bilinen ve Mars gezegenindeki 
dikkati çeken Salda Gölü'nü 

söyledi.

Vali Bilgihan, Antalya Gazeteciler Cemiyetini (AGC) 
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

Salda Gölü’nde 
bilim ve sporun 

geliyor!

-

-



■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

Burdur'da önümüzdeki hafta termometreler adeta tavan 
yapacak! Meteorolojik tahminlere göre 25 Mayıs Pazar 
günü sıcaklık 33 dereceye kadar yükselecek.

Burdur'da önümüzdeki beş gün boyunca sıcaklıklar 
mevsim normallerinin üzerine çıkacak. Günden güne artan 
değerlerle birlikte kentte neredeyse yaz ortasını aratmayan 
bir sıcak hava dalgası etkili olacak. Özellikle hafta sonuna 
doğru hissedilen sıcaklıkların 35 dereceye yaklaşması 
bekleniyor.

Meteoroloji verilerine göre Burdur'da hava sıcaklıkları 
önümüzdeki günlerde artış gösterecek. 21 Mayıs Çarşam-
ba günü 28 derece olan en yüksek sıcaklık, hafta sonuna 
doğru 33 dereceye kadar yükselecek.

Geceleri ise sıcaklık 12-17 derece aralığında seyrede-
cek. Parçalı bulutlu ve güneşli havanın hakim olacağı 
kentte, özellikle hafta sonu dışarı çıkacak vatandaşların 
sıcak havaya karşı tedbirli olması öneriliyor.

Türkiye’de alkol tüketimi yüksek iller 
belli oldu, Burdur dışarıda kaldı.

Türkiye genelinde alkol tüketimine 
dair merak edilen iller, Ege Malt kaynaklı 
verilerle yeniden gündeme geldi. Son 
dönemde arama motorlarında “alkol 
tüketimi en yüksek iller” sorgularının 
artmasıyla birlikte, alkol tüketiminin yoğun 
olduğu şehirler netleşti. Listenin zirvesinde 
Edirne yer aldı.

Trakya bölgesinden Edirne’yi Muğla, 
Kırklareli, Tekirdağ, Tunceli ve Aydın gibi 
sosyal yapısı güçlü ve turistik yönü öne 
çıkan iller izledi. Bu şehirlerin özellikle yaz 

aylarında artan nüfus yoğunluğu ve dışa 
açık yaşam tarzı, tüketim oranlarını etkile-
yen önemli unsurlar arasında gösteriliyor.

Üç büyükşehir arasında İzmir listenin 
ilk sırasında yer alırken, onu Ankara ve 
İstanbul takip etti. İzmir’in bu konudaki 
liderliği daha önceki araştırmalarla da 
uyumlu bir tablo çizdi.

Burdur'un listede yer almaması dikkat 
çekti. Verilerin yayımlanmasının ardından 
birçok kişi sosyal medyada Burdur'un liste 
dışında kalmasına dikkat çekti. Bu durum, 
kent sakinleri arasında olumlu bir gelişme 
olarak yorumlandı.
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e-posta:  info@burduryenigun.com

Hayatım da ‘bir Yunan Güreşi olarak bilinen ve ismi de 
Yunancadan türetilen’ grekoromen güreşiyle hiç ilgilen-
medim! Ama, tam bir centilmenlik ve eski(mez) bir ata 
sporumuz olan serbest ve yağlı güreşle az çok ilgilensem 
ve gençliğim de biraz futbol oynasam da Erinç soyadlı bir 
arkadaşımın, kasığına veya karnına denk gelen sert bir top 
nedeniyle vefat etmesi, benim futbola hep mesafeli dur- 
mama neden oldu! Ki, benim fıtratım, bir savunma sporu 
olduğu ve o yıllarda terör olaylarının artma eğilimi göster-
diği için olsa gerek tekvando sporuna yatkın idi! Onun 
için, ben ‘iyi bir savunma sporu olan’ tekvando kursuna 
uzunca bir süre gittim. Bizim hocamız da, dönemin Burdur 
Ticaret Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni, mükemmel bir 
tekvando hocası ve saygın bir eğitimci olan rahmetli Sela- 
mi Akdemir idi. Ve ben, diğer hareketlerde fazla başarılı ve 
iddialı olamasam da emsallerim arasında yükseğe en fazla 
zıplayabilen, rakibine en seri ve en sert tekmeler atabilen 
kursiyerlerden-öğrencilerden biri idim ki, buna beraber 
çalıştığımız arkadaşlarımdan ve hocalarımızdan biri olan 
şu anki Matbaacı Salih Akçil şahittir! 

Yani, küçük bir futbol topu darbesiyle ölen gencecik, 
hattâ çocuk yaştaki arkadaşımın durumunun bende oluş- 
turduğu travma veya yaşattığı şok nedeniyle olsa gerek; 
ben futbol ve benzer (bilhassa batı kökenli) spor dallarına 
pek ilgi duymadım, alâka göstermedim. Ancak, geçtiğimiz 
pazar günü şampiyonluğu garantileyen Galatasaray Fut- 
bol Takımının şampiyonluk kutlamalarını Burdur Merkez 
de; İstanbul, Ankara, İzmir gibi büyük şehirlerdeki kutla-
maları da televizyon ekranlarından izledim ve kendi ken- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

dime, ‘özelde İstanbulluları, genelde büyük şehirlileri anlarım, ama 
küçük bir Anadolu şehri olan Gadın Burdurlular, sevgili hemşerilerim, 
zengin bir İstanbul takımı olan Galatasaray Futbol Takımının; ga- 
riban bir Anadolu Futbol Takımı olan Kayserispor’u mağlup ederek 
Şampiyon olmasına Burdur’da ve nasıl olurda bu kadar sevinebilirler? 
Sevinmeleri, kutlamaları neyse ne amma, nasıl bu kadar heyecanlı ve 
çılgınca, hattâ bazıları bir trafik kazasına kurban gitme riskine-paha-
sına rağmen nasıl bu kadar pervasız, ölçüsüz, kontrolsüz ve dahî 
ölümüne kutlayabilirler?’ diye düşündüm ve kendimi, ‘İlimizin veya 
ilçemizin bir spor takımı ya da oyuncusu şampiyon oldu da benim mi 
haberim olmadı yoksa!’ demeden alamadım! 

SIK SIK ÇALINAN ‘KORNA VE KLAKSİON’
SESLERİ EZAN SESLERİNİ BİLE BASTIRDI

Demem o ki, erkek ve genç fanatikler, taraftarlar neyse ne 
amma, hayatında hiç futbol oynamayan ve belki de statta, hattâ 
televizyondan bile hiç futbol izlememiş olan kadınların kızların, 
yaşlı başlı erkeklerin dahî bu çılgınca kutulamalara katılmaları; 
yani, ister kadın olsun ister erkek, ister genç olsun ister yaşlı, insan-
ların kalabalık guruplar ve uzun uzun konvoylar uluşturarak, kor- 
nalar, klaksonlar çalarak ve araçlarının müzik seslerini sonuna 
kadar yükselterek, alkışlar tutarak, yeri göğü inleterek bir İstanbul 
Futbol Takımını Burdur’da ve çılgınca alkışlamaları doğru bir şey 
değildi! Çünkü, gerisi varsa da kendisi ya da bir hastası, yaşlısı veya 
çocuğu uyumakta ve belki de cenazesi olan kişi ve aileleri ile birlik-
te akşam ezanlarını bilmiyorum ama gürültü ve patırtılar yatsı 
ezanlarını bastırdığı gibi, camilerde, evlerinde yerlerinde namaz 
kılmakta olan kişileri oldukça rahatsız etti! 

Ve konvoya katılan ve bilmem kaç desibel yüksekliğinde ses 
çıkaran gürültü yapan araç sürücüleri, davulcular ve zurnacılar 
Hastanenin kıyısından köşesinden geçmemişlerdir inşaAllah! 
Çünkü o daha rahatsız edici ve daha ayıp olurdu! 

Ben, burada bir parantez açarak, Burdur Emniyet ve Jandar-
masının kalabalık gurupları ve bilhassa fanatik taraftarları sıkı takip 
altına aldığını, dolayısıyla da müessif bir olay ya da kazanın mey- 
dana gelmesini önediğini hatırlatmak ve kendilerine teşekkür 
etmek isterim.

GENÇ TARAFTARLAR.. NEYSE NE AMMA
YAŞLI BAŞLI TARAFTARLARA N’OLUYOR?
DEMEK Kİ FANATİZM GENÇ YA DA YAŞLI
DEMEDEN HERKESİ ETKİ ALTINA ALMIŞ!

Yukarıda da ifade etmeye çalıştığım gibi, eski bir tekvandocu 
olsam bile, hayatım da hiç fanatik bir taraftar olmadım… Çünkü, 
ben fanatizmin kimseye bir yararı olmadığı gibi, zararı olduğuna 
inandım. Ve gençliğim de Burdurspor’un başka illerin takımlarıyla 

yaptıkları karılaşmaların bir kısmını, Millî futbol takımlarımızın 
müsabakaların tamamına yakınını izledim. Dolayasıyla da şehrimi-
zin takımı ile millî takımlarımızın mağlubiyetleriyle üzüldüm, ama 
kahrolmadım ve bazen hakemlere, oyunculara, antrenör veya 
teknik direktörlere kızsam, köpürsem bile hiç ama hiç küfür veya 
hakaret etmedim! İlimin ve ülkemin takımlarının mağlubiyetlerine 
üzüldüm, galibiyetlerine ise sevindim. Ama o zaman da çılgınca, 
pervasızca, kontrolsüzce yapılan gösterilere veya kutlamalara hiç 
katılmadım ve tasvip etmedim…

Amma velâkin, yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, 
bırakın genç erkekleri, bazı yaşlı başlı adamların, kadınların, kız- 
ların Galatasaray’ın şampiyonluğunu kutlayan genç erkek taraftar-
lara-fanatiklere bile taş çıkartacak hareketler yaptıklarını ister 
kadın olsun ister erkek, bazılarının, alkolün sağlığına zararlı oldu- 
ğunu unutarak ya da kâle almayarak, kutlamalara alkollü bir şe- 
kilde katıldıklarına şahit oldum maalesef… 

Her neyse; konu hakkındaki bir hatıramı naklederek kendi 
tezimi ispatlamaya çalışayım:

  Yılını tam hatırlamıyorum ama, bundan 30-35 yıl kadar önce 
Burdurspor’un bir komşu ilimizde yaptığı müsabakada galip gel- 
mesini, stattan otobüslere varıncaya kadar taraftarların marşlar 
söyleyerek, sloganlar, hattâ naralar atarak kutladıklarını gören yaşlı 
bir kadının, biz gazetecilerin yanına yaklaşarak ‘’Hayrola çocuklar! 
Bunlar bir kaleyi mi fethettiler veya herhangi bir düşmana karşı 
galip mi geldiler? Yoksa cenneti mi garantilediler ki, bu kadar 
sevinebiliyor, naralar atabiliyorlar?’ şeklindeki ‘manşetlik’ sözünü 
hiç unutmuyorum! 

Her neyse; ‘meşru, mübah veya helâl yollardan hak edilen tüm 
galibiyetlerin kutlanabileceğini, ancak kutlanırken de yerin altında 
yatanlarımızı ve yerin üstündeki hastalarımızı, uyumakta olan yaşlı 
veya-ihtiyarlarımızı, bebeklerimizi ve bilhassa cenazesi bulunan 
ailelerimizi rahatsız edecek boyuta vardırılmamalı!’ diyor, herkese 
‘uygun’ saygılar sunuyorum.        

ŞAMPİYON OLAN “BİR İSTANBUL TAKIMI” 
ÇILGINCA KUTLAYANLAR İSE BURDUR’LU
BU BANA BİRAZ ANLAMSIZ-GARİP GELDİ

İNSAN ŞOVUNU YAPTIĞI ŞEYİN FAKİRİDİR!
Anonim

İÇİMİZDE BU KADAR PERİŞAN HÂLE GETİRİLMESİYDİK
DIŞIMIZDA BU KADAR HÜRMETSİZLİĞE UĞRAMAZDIK

Necip Fâzıl Kısakürek
GÖLGESİNDE OTUR AMA, YAPRAK SENDEN İNCİNMESİN
TEMİZLE DE GİR MEZARA, TOPRAK SENDEN İNCİNMESİN

Abdurrahim Karakoç

Alkol tüketiminde öne çıkan iller açıklandı

Burdur, listenin dışında kaldı
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Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü’nün 
178. yılı dün Burdur’da törenle kutlandı.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlü-
ğü’nün kuruluşunun 178. yıl dönümü, 
Burdur’da düzenlenen törenle kutlandı. 
Etkinlikler, Cumhuriyet Meydanı’ndaki 
Atatürk büstüne çelenk sunumuyla başladı. 
Törene Kadastro Müdür Vekili Hasan Çakır, 
Tapu Sicil Müdürü Musa Pişken ve kurum 
personeli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından gerçekleştirilen çelenk sunumu-
nun ardından, program Burdur Kadastro 
Müdürlüğü binasında devam etti. Kurum 
personelinin bir araya geldiği kutlama, 
pasta kesimi ve ikramlarla sona erdi. 
Etkinlik, Tapu ve Kadastro teşkilatının tarihi 
sorumluluğuna ve kamu hizmetindeki 
önemine vurgu yapılan birliktelik ruhu 
içinde gerçekleşti.

Burdur Master Yüzme Takımı, 16-19 Mayıs 
2025 tarihlerinde Antalya Olimpik yüzme 
havuzunda Uluslararası Masterlar Kısa 
Kulvar 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve 
Gençlik Spor Bayramı yüzme şampiyonası 
ve Konyaaltı sahilinde yapılan Açık Su 
yüzme yarışlarında toplam 6 madalya 
kazandı.

Yarışmalarda Burdur'u temsil eden 16 
sporcudan, havuz yarışlarında Kübra Uysal 
İlhan 400 metre serbest stil 3de ve Sibel Eriş- 
kan 50 metre sırt üstü stilde 3'üncü, 19 Ma- 

yıs tarihinde yapılan Açık su yüzme yarışın-
da ise 1500 metrede yaş kategorisinde Ercan 
Ertürk 2'inci, Sibel Erişkan 3'üncü oldu. 
Açık su yüzme yarışında 3000 metrede yaş 
kategorisinde Şevval Öztürk birinci ve Aysu 
Katrancı ikinci olarak madalya kazandı.

Masterler Yüzme takımından Hasna 
Korkmaz, "2023 yılı Ekim ayında oluşan 
takımımız katıldığı her turnuvadan madal-
yalarla dönüyor. Yarışan tüm sporcu 
arkadaşlarımı tebrik ediyorum. Başarıları-
nın devamını diliyorum" dedi.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02227921

3 Kısımda İçme Suyu Sondaj Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/728717
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL   
      HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : 3 Kısımda İçme Suyu Sondaj Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 adet İçme Suyu Sondaj Yapımı
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur İli Gölhisar Evciler Köyü, Karamanlı  
         Kağılcık Köyü ve Bucak Susuz Köyü
ç) Süresi/teslim tarihi      : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi       : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
        içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 29.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)        : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki A/IV Grup İçme - Kullanma Suyu ve 
Kanalizasyon İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Jeoloji Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

SONDAJ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR BURDUR İL ÖZEL

İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
"Türkiye'nin Maldivleri" olarak 
bilinen ve Mars gezegenindeki 
Jezero kraterine benzerliğiyle 
dikkati çeken Salda Gölü'nü 
bilim ve sporun, aynı zamanda 
doğanın da iç içe geçtiği bir 
alan olarak tanıtacaklarını 
söyledi.

Vali Bilgihan, Antalya 
Gazeteciler Cemiyetini (AGC) 
ziyaret ederek basın mensupla-
rıyla bir araya geldi.

AGC Başkanı İdris Taş ve 
yönetim kurulu üyeleri tarafın-
dan karşılanan Bilgihan, cemiye-
tin çalışmaları hakkında bilgi 
aldı.

Ziyareti kapsamında 
cemiyet bünyesindeki "Basın 
Galerisi"ni gezen Bilgihan, basın 
mensuplarının sorularını da 
yanıtladı.

Antalya ile Burdur'un aynı 
kültür havzasında yer aldığına 
dikkati çeken Bilgihan, Teke 
Yöresi olarak bilinen bu bölgenin 
tarih, kültür ve coğrafya açısın-
dan ortak bir geçmişe sahip 
olduğunu ifade etti.

Bilgihan, Antalyalıların ve Burdurlula-
rın bu coğrafyaya büyük ilgi ve hayranlık 
duyduğunu belirterek, "Antalyalı da 
Burdurlu da bu coğrafyaya hayran. Şehirle-
rimizin bağlarını güçlendirmek istiyoruz." 
dedi.

Yaklaşık 7 aydır Burdur'da görev 
yaptığını ifade eden Bilgihan, kentin 
eğitimden kültüre, tarımdan sanayiye 
güçlü bir potansiyele sahip olduğunu 
söyledi.

Bilgihan, valilik öncülüğünde geniş 
katılımlı Yörük şenliği düzenlediklerini 
hatırlatarak, "Folkloruyla, kültürüyle, 
yaşam tarzıyla yüzyıllara aşkın bir kültürü 
canlı tutuyoruz. Tarım ve hayvancılık 
potansiyelimizle bu zenginliği sürdürüyo-
ruz. Konya'dan, Ankara'dan, Kırşehir'den 
katılımlar oldu." dedi.

Burdur'un tarımsal üretim potansiyeli-
ne değinen Bilgihan, kentin özellikle 
lavanta, gül, anason ve rezene gibi tıbbi ve 

aromatik bitkilerde önemli bir üretim 
merkezi olduğunu vurguladı.

Ayrıca çiğ süt üretiminde Türkiye 
genelinde beşinci sırada yer aldıklarını 
aktaran Bilgihan, seracılık alanında hem 
işletme sayısı hem de üretim alanı bakımın-
dan üst sıralarda bulunduklarını kaydetti.

Bilgihan, Salda Gölü'nün tanıtımına 
yönelik önemli adımlar attıklarını dile 
getirerek, "Mayıs sonunda bir doğa festivali 
düzenleyeceğiz. Salda'da spor etkinlikleriy-

le, özellikle triatlonla, balon 
uçuşlarıyla, koşu etkinlikle-
riyle tanıtım gerçekleştirece-
ğiz." ifadelerini kullandı.

Tabiat Parkı alanındaki 
bilim merkezinin, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığının des- 
tekleriyle bilim kampına 
dönüşeceğini söyleyen Bilgi- 
han, "Salda'yı bilim ve spo- 
run aynı zamanda doğanın 
da iç içe geçtiği bir alan 
olarak tanıtacağız." dedi.

"Barındırdığı tarihi miras 
bölge açısından büyük 
önem taşıyor"

Burdur'un sahip olduğu 
arkeolojik zenginliklerine de 
değinen Bilgihan, Sagalas-
sos, Kibyra ve Kremna gibi 
antik kentlerin barındırdığı 
tarihi mirasın bölge açısın-
dan büyük önem taşıdığını 
ifade etti.

Bilgihan, Pisidia bölge-
sinin oldukça köklü ve 
zengin bir geçmişe sahip 
olduğuna işaret ederek, bu 
kültürel mirasın daha geniş 

kitlelere tanıtılması için Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile çeşitli çalışmalar yürüttükleri-
ni dile getirdi.

Gül hasadı ve lavanta festivalleri için 
de davette bulunan Bilgihan, "Sadece 
Isparta değil, Burdur da gül ve lavanta 
kokulu şehirlerden biri. O yüzden doğayla 
iç içe olunabilecek etkinlikler planlıyoruz. 
Temmuz sonunda ulusal düzeyde spor 
yarışmalarıyla da Burdur'u daha çok 
gündeme taşıyacağız. Herkesi Burdur'a 
davet ediyoruz." diye konuştu.

Salda Gölü’nde 
bilim ve sporun 

iç içe geçtiği 
doğa festivali 

geliyor!

BİLİM KAMPI KURULACAKBİLİM KAMPI KURULACAK

Vali Bilgihan: “Salda’yı bilim, spor ve doğayla tanıtacağız”

✒ Vali Tülay Baydar Bilgihan, Türkiye'nin doğal güzellikleriyle öne çıkan en özel noktalarından biri olan 
Salda Gölü'nü, sadece turistik bir durak değil, aynı zamanda bilimsel çalışmaların ve spor etkinliklerinin 
merkezi haline getirmeyi hedeflediklerini söyledi. Antalya Gazeteciler Cemiyetini (AGC) ziyaret ederek basın 
mensuplarıyla bir araya gelen Vali Bilgihan, Burdur’un sahip olduğu kültürel, tarımsal ve doğal zenginlikle-
ri tanıtmaya yönelik çalışmaları anlattı. Mars’taki Jezero kraterine benzerliğiyle dikkat çeken Salda 
Gölü’nün, doğa festivalleri ve spor organizasyonlarıyla ulusal ve uluslararası alanda daha fazla ilgi göreceği-
ni vurgulayan Bilgihan, “Salda’yı bilim, spor ve doğanın iç içe geçtiği bir alan olarak tanıtacağız” dedi.
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Burdur’a 35-40 milyon dolarlık AVM 
projesi geliyor, ortaklık sistemiyle hayata 
geçirilecek.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Yusuf Keyik, otogarın yanındaki arazinin 
AVM alanı olarak imara açılmasıyla ilgili 
süreci anlattı. Belediye Başkanı'nın “babayiğit 
arıyorum” çağrısına karşılık, Burdur TSO 
olarak harekete geçtiklerini belirten Keyik, 
başkanı oda yönetimine ve 15 iş insanına 
projeyi anlatması için davet ettiklerini söyledi.

Fizibilite Raporu İçin
İstanbul’dan Uzman Firma

Projeye bilimsel yaklaşmak amacıyla 
fizibilite çalışması yaptırma kararı aldıklarını 
belirten Keyik, İstanbul merkezli bir firmayla 
anlaşıldığını ve yaklaşık 1–1,5 ay süren bir 
çalışma sonucunda fizibilite raporunun 
hazırlandığını ifade etti. Firma tarafından 
yapılan sunumun, Burdurlularla yapılan 
anketlerle desteklendiğini ve projenin 
toplumsal temele oturduğunu vurguladı.

30.000 m²’lik Alanda 20.000 m² 
Kiralanabilir Alan

Proje toplam 30.000 m² alan üzerinde 
planlandı. Bunun 20.000 m²’si kiralanabilir 
alan olarak belirlendi. Burdur’un mevcut 
nüfusu dikkate alındığında bu alanın yeterli 
olduğunu, ancak lokasyonun çevre yolu 
üzerinde olması nedeniyle projeyi büyütme 
kararı aldıklarını söyledi. Özellikle Antal-
ya–Fethiye güzergâhında seyahat eden 
araçların ve hafta sonları Isparta’dan gelenle-
rin hedeflendiği belirtildi.

İki Girişli Kat Planı ve 
Yeme-İçme Odaklı İkinci Kat

Projenin ilk katı şehir merkezinden düz 
girişli, ikinci katı ise çevre yolundan ulaşıla-
bilecek şekilde tasarlandı. İkinci katta 
yeme-içme alanlarına ağırlık verildi. Bu 
alanların dışında AVM’de çocuk oyun 
alanları, mağazalar ve bir akaryakıt istasyonu 
da bulunacak. Elektrikli araçlar için şarj istas- 
yonlarının da projeye ekleneceği bildirildi.

Yatırım Tutarı: 40 Milyon Dolar, 
Şirket Yapısı: 100 Ortak

Fizibilite raporuna göre AVM’nin 
maliyeti 35 milyon dolar olarak belirlendi. 
Ancak 30 milyon dolara tamamlanabileceği 
öngörüldü. Hazineye ait ek alanlarla birlikte 
toplam yatırım bedeli 40 milyon dolara 
ulaşıyor. Proje, 100 ortaklı bir şirket üzerin-
den yürütülecek. Her bir hissenin değeri 
400.000 dolar olarak hesaplandı.

Ticaret Odası ve Borsa da Ortak Olacak
Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret 

Borsası’nın da projeye birer hisseyle ortak 
olacağı belirtildi. Şu ana kadar 30 kişiyle 37 
hissenin sözleşildiği ifade edildi. Şirket 
kuruluşunun Kurban Bayramı sonrasına 
kalabileceğini belirten Keyik, bakanlık izni 
sürecinin devam ettiğini söyledi.
Vatandaşlara Çağrı: “Gelin, 
Projeyi Dinleyin”

Keyik, projeye katılmak veya bilgi almak 
isteyen Burdurluları odaya davet etti. “Gelin, 
çayımızı kahvemizi için, projeyi size detaylı 
şekilde anlatalım” dedi. Projeye herkesin 
destek vermesini beklediklerini belirtti.

Düğün ve Konferans Salonları 
Otelde Planlandı

AVM içerisinde düğün salonu olup 
olmayacağına dair soruya yanıt veren Keyik, 

otel kısmında düğün ve konferans salonları-
nın yer alacağını, AVM içindeki salon 
ihtiyacının ise mimari projelendirme sürecin-
de değerlendirileceğini belirtti.

Günlük 14.000 Araçlık Trafik Potansiyeli
Çevre yolundan geçen araç trafiğine 

dikkat çeken Keyik, günlük ortalama 14.000 
araç geçtiğini, bunun 1.000’ini AVM’ye 
çekmeleri durumunda önemli bir ekonomik 
hareket oluşacağını vurguladı. Sadece AVM 
gelirinin bile hisse başına aylık 80.000 – 
120.000 TL getiri sağlayabileceğini ifade etti.

Arsa Satışı ve Ortaklık Yapısı Netleşiyor
Arsa satışı ihaleye çıkarılmadan %100 

ortaklık sağlanamayabilir. İlk etapta 35–40 
ortakla başlanacağı ve arsa alındıktan sonra 
ortak sayısının artacağı ifade edildi. Fiyat 
artarsa mevcut ortaklardan ek ödeme 
alınabileceği de belirtildi.

Yatırımcı Profili ve Ortaklık Kültürü
Dışarıdan yatırımcı alınabileceği, ancak 

yatırımcının kim olduğunun önemli olduğu 
vurgulandı. Burdur’da ortaklık kültürünün 
geçmişte zayıf olduğu, bu projenin bu 
anlamda bir ilk olabileceği belirtildi. 
“Huzuru bozacak biriyle ortaklık kurmak 
istemeyiz” ifadesi dikkat çekti.

İnşaat 18 Ayda Tamamlanacak, 
Süreç 2 Yıl Sürebilir

Arsa alındıktan sonra inşaat süresinin 
18 ay olarak planlandığını söyleyen Keyik, 
imar değişiklikleri ve ihale süreci nedeniyle 
toplam sürenin 2 yılı bulabileceğini söyledi. 
Arsa ihalesinin ise Ağustos–Eylül dönemin-
de yapılabileceği öngörülüyor.

AVM İşletmesi Profesyonel 
Ellerde Olacak

AVM’nin işletmesinin profesyonel bir 
yönetici ve kiralama firması tarafından 
yürütüleceği belirtildi. Dükkanların yerleşi-
mi, kiracı seçimleri gibi hassas konuların 
uzmanlarca yürütüleceği açıklandı. Büyük 
markalar için özel taleplerin olabileceği, 
hatta bazılarına ilk 6–8 ay kira muafiyeti 
tanınabileceği belirtildi.

Ödeme Planı: İlk Etapta 3 Milyon TL
400.000 dolar (bugünkü kurla yaklaşık 

15 milyon TL) değerindeki hisselerin tamamı 
peşin istenmeyecek. Şirket kuruluşu sırasın-
da her ortağın 3 milyon TL ödemesi bekleni-
yor. Arsa ihalesi kazanıldığında hisselere 
göre ödeme yapılacak. İnşaat müteahhit 
aracılığıyla ihale edilecek ve hak edişlerle 
ödeme süreci ilerleyecek.

arka kapak

BURDUR’DA AVM’DE iLK KEZ

SOMUT ADIM

✒ Burdur’da uzun süredir gündemde olan alışveriş 
merkezi hayali gerçeğe dönüşüyor. Burdur Ticaret ve 
Sanayi Odası (BUTSO) Başkanı Yusuf Keyik, otogar 
yanındaki alanın AVM’ye dönüştürülmesiyle ilgili süreci 
detaylarıyla anlattı. 
✒ Yaklaşık 40 milyon dolarlık yatırımın ortaklık mode-
liyle hayata geçirileceğini belirten Keyik, projeye hem 
Burdur’daki iş dünyasından hem de kurumlardan 
yoğun ilgi olduğunu vurguladı. İstanbul merkezli bir 
firma tarafından hazırlanan fizibilite raporu doğrultu-
sunda şekillenen AVM’nin, şehir ekonomisine yeni bir 
soluk kazandırması bekleniyor.
✒ 100 ortaklı yapısıyla dikkat çeken proje; mağazalar-
dan restoranlara, çocuk oyun alanlarından elektrikli araç 
şarj istasyonlarına kadar birçok detayı barındırıyor.

Burdur’a 40 milyon dolarlık AVM yatırımı geliyor...

ORTAKLIK SİSTEMİYLE
HAYATA GEÇECEK

ALIŞ-VERİŞ MERKEZİ


